S’ha elaborat el Plec de Prescripcions Tècniques i el Plec de Clàusules  
Administratives Particulars, segons els quals el procediment més adequat per a la 
contractació és el procediment obert, mitjançant concurs públic on s’estableix com a 
criteri únic d’adjudicació el preu.   

El valor estimat del contracte és de 12.820 euros IVA exclòs (dotze mil vuit-cents vint 
euros) inclou la vigència dels quatre anys del contracte més, així com les 
modificacions previstes en plecs, i el material no inventariable per a les reparacions i/o 
ampliacions, i que es facturarà únicament a demanda i per preus unitaris 

S’ha emès informe d’intervenció, acreditatiu de l’existència de crèdit suficient i adequat